[image: image1.emf]
Глава муниципального образования

муниципальный округ № 7

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
06 марта 2020 года

                  № 04 -осн.
Санкт-Петербург

О назначении публичных слушаний
по отчету об исполнении бюджета
МО МО № 7 за 2019 год

В соответствии с Уставом муниципального образования муниципальный округ № 7, «Положением о бюджетном процессе» утвержденным Решением № 47-Р от 25.10.2007 года, «Положением о порядке проведения  публичных слушаний», утвержденным Постановлением  № 14-П от 06.04.2006, глава муниципального образования муниципальный округ № 7,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести публичные слушания по отчету об исполнении бюджета муниципального образования муниципальный округ № 7 за 2019 год 26 марта 2020 года в 18.00 в актовом зале муниципального совета, по адресу: 12 линия В.О., д. 7.

2. Рекомендовать депутатам муниципального совета принять участие в обсуждении данного вопроса и отчитаться перед жителями муниципального округа № 7 о проделанной работе в 2019 году.

3. Назначить Председателем публичных слушаний Главу муниципального образования, исполняющего полномочия председателя муниципального совета МО МО  № 7 -  С.А. Степанова; секретарем публичных слушаний назначить  - главного специалиста организационно-технического отдела Токмило И.Е.
4. Официально опубликовать протокол публичных слушаний в официальном издании – «Бюллетень муниципального округа № 7».

5. Опубликовать проект отчета и проект Решения муниципального совета об исполнении местного бюджета муниципального образования муниципальный округ №7 за 2019 год в официальном издании – «Бюллетень Муниципального округа № 7».

6. Официально опубликовать настоящее постановление в официальном издании –«Бюллетень Муниципального округа № 7».

     7. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

8. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования,
исполняющий полномочия председателя

муниципального совета

                                   С.А. Степанов